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INTEGRACYINE CENTRUM DYDAKTYCZNO-SPORTOWE W t OMIANKACH

t omianki, dnia 10.04.2024 r.

DA.26.10.2024
Wykonawcy

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy postepowania: DA.26.10.2024 pn.: Wymiana na nowe 2 central wentylacyjnych
basenowych wraz z pracami towarzyszacymi w kompleksie ICDS Y.omianki, ul. Staszica
2, 05-092 Lomianki.

Informuje, ze w przedmiotowym postgpowaniu wplynely pytania na podstawie art. 284 ust.1
Ustawy zdnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.U.2023.1605 tj..)
zwang dalej ustawa zapytania dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamdwienia
(SW2Z).

Zamawiajacy dziatajac na podst. art. 284 ust 6 tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami zamieszcza
na platformie zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/icds lomianki

W przypadku, gdy udzielona ponizej odpowiedZ pozostaje w sprzecznosci z postanowieniami
SWZ lub tez precyzuje lub uzupelnia postanowienia SWZ, nalezy przyjac, ze stanowl ona
zmiang SWZ dokonang przez Zamawiajacego w mysl art. 286 ust. 1 ustawy 1 bedzie
stanowila podstawe dla oceny zgodnosci oferty z SWZ, przy czym w przypadku gdy:
1. postanowienia odpowiedzi sg sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiazujaca
w tym zakresie nalezy przyjaé tre$¢ udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzuja lub uzupelniaja postanowienia SWZ za
obowigzujace w tym zakresie nalezy przyja¢ tres¢ udzielonej odpowiedzi wraz
z dotychczasowa trescig SWZ.

Pytanie 1. W zawiazku 2z udzielona odpowiedzia odno$nie serwisu central
wentylacyjnych, zwracam si¢ z prosba o doprecyzowanie, czy Zamawiajacy jest
swiadomy konieczno$ci wykonywania odplatnych serwisow tych urzadzen w okresie
gwarancji zgodnie z wymaganiami Producenta?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy jest tego §wiadomy, koszty te Zamawiajacy bedzie ponosil we
wlasnym zakresie na bazie docelowo zawarte] umowy na przeglady gwarancyjne (zgodnie z
wymogami producenta i DTR urzadzen).

Pytanie 2. Prosz¢ o potwierdzenie, ze koszt tych serwiséw nie wchodzi w zakres
postepowania?
Odpowiedz: Koszt serwisow tych urzadzen w okresie gwarancji nie wchodzi w zakres

postepowania.
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